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Nytt på BoU 9 september 2021

Till alla medarbetare på barn- och utbildningsförvaltningen
Välkomna till ett nytt läsår. Sommaren bjöd på mycket sol och det var precis det vi 
behövde, energinivåerna fylldes på ordentligt. Sommarverksamheten har rullat på bra 
och det har varit lugnare än vanligt. Men som ett brev på posten så knackar 
förkylningarna på direkt när skolorna startar upp.

Det är inte så oväntat att vi får se mer av de vanliga sjukdomarna nu när vi mer och 
mer återgår till en normal tillvaro. Men jämför vi det med pandemin vi levt med i över ett 
år så känns det ändå hanterbart. Pandemin är inte borta men vi förväntas inom kort 
kunna återgå till färre restriktioner och fler fysiska möten. Klokhet måste dock finnas så 
att vi inte får för många bakslag. Det är bra att reflektera över vilka nya arbetssätt och 
förhållningssätt som pandemin har skapat och vilka av dessa vi ska fortsätta använda.

I början av terminen har vi tråkigt nog haft en del skadegörelse, mindre brandincidenter 
på två skolor, fönsterkross på flera ställen. Jag hoppas att detta upphör så att vi kan 
lägga fokus på roligare saker.

Roliga och lärorika saker händer hela tiden i vår verksamhet och jag uppmanar er att 
dela med er av detta. Det kan vara en liten sak som har stor betydelse. Jag vill gärna få 
ta del av och sprida goda exempel vidare så tipsa mig eller vår kommunikatör!

Målarbetet fortsätter och vi är alla en del av detta och bidrar till att vi når målen. Just nu 
arbetas de mål som ska gälla för 2022 fram. Slutprodukten blir en nämndplan som 
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beslutas i november. Innan dess, i oktober, kommer kommunplan och budget tas – 
viktiga styrdokument för vår verksamhet.

Jag önskar er en skön höst. Njut av höstluften och håll er friska.

Elisabet Schultz, förvaltningschef

På nytt jobb

Ta del av grundskolans kulturplan
Nu kan du boka höstens kulturaktiviteter utifrån kulturplanen för grundskolan och 
grundsärskolan. Kulturplanen som togs fram under 2020 ska främja arbetet att utveckla 
och integrera kulturen i skolan. Den ska säkerställa att alla elever – oberoende av 
vilken kommunal skola de går på – garanteras likvärdiga möjligheter till 
kulturupplevelser av hög kvalitet. Kulturplanen ska göra det enklare att erbjuda 
kulturaktiviteter, med utgångspunkt i det befintliga kulturutbudet i Stockholmsregionen. 
Förslag på kulturaktiviteter för läsåret 2021/2022 hittar du på sidan Kultur i förskola och 
grundskola på intranätet. Notera att Skapande skola är ett komplement till kulturplanen 
med fokus på elevens eget skapande.

Kompetenssatsning ska höja likvärdigheten
Västra Farmarstigens förskolor och förskolorna i Nyboda och Granängsringen, har 
inlett ett språkprojekt tillsammans med RUC (Resurs- och utvecklingscentrum). Syftet 
är att höja kunskapen hos pedagogerna kring språkutveckling, flerspråkighet och 
språkstörning. Satsningen genomförs med hjälp av statsbidrag, för att skapa likvärdiga 
förutsättningar för barn i alla Tyresös kommunala förskolor. Enligt lag ska barn ha 
tillgång till likvärdig utbildning oavsett var de bor.

Satsningen kommer att löpa under flera år och under den första terminen ska 
pedagogerna få lära sig mer om barns typiska språkutveckling, flerspråkighet samt 
TAKK (tecken som kompletterande kommunikation) och bildstöd. Som uppstart har en 
föreläsning hållits av en extern föreläsare och RUC kommer att hålla i 
utbildningstillfällen under hösten. Ett antal pedagoger från alla fyra förskolor har valts ut 

Annelie Mc Connachie är ny rektor på förskolorna Cassiopeja och Rotvik.●

Ann-Sofie Måhlstedt är rektor för förskolan Vattenhjulet.●

Magnus Prior är ny rektor på Nyboda skola från den 20 september. Närmare 
presentation av Magnus kommer inom kort på intranätet.

●

Caroline Johansson är tillförordnad biträdande rektor på Sofiebergs, Fornuddens, 
Kumla och Skrindans förskolor, och kommer att jobba tillsammans med Josefin 
Svensson som numera är rektor för alla fyra förskolorna. Caroline kommer närmast 
från enheten för juridik och utredning där hon bland annat arbetat som utredare för 
BoU.

●

Läs mer om Annelie

Läs mer om Ann-Sofie

Läs mer

https://www.tyreso.se/intranat/startsida/arkiv/pa-nytt-jobb/pa-nytt-jobb/2021-09-08-annelie-mc-connachie.html
https://www.tyreso.se/intranat/startsida/arkiv/pa-nytt-jobb/pa-nytt-jobb/2021-09-09-ann-sofie-mahlstedt.html
https://www.tyreso.se/intranat/startsida/organisation/barn-utbildningsforvaltningen/kultur-i-forskola-och-grundskola.html
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till så kallade språkpiloter, som ska ingå i ett nätverk med uppgift att hjälpa till att sprida 
kunskapen hos sina kollegor. På längre sikt ska även de fysiska lärmiljöerna utvecklas 
för att stödja språkutveckling.

– Det är värdefullt att alla våra pedagoger får en riktad kompetensutbildning samtidigt. 
Vi i förskolan lägger grunden för hur barnen klarar sig i skolan, och i våra områden har 
vi ett viktigt kompensatoriskt uppdrag för att ge alla samma förutsättningar, säger Linda 
Sundblad, rektor på Bergfotens och Njupkärrs förskolor.

Nya handlingsplaner
Två nya handlingsplaner har tagits fram för grundskolan.

Även handlingsplanen för kemikaliesmarta förskolor, som togs fram 2020, har 
uppdaterats.

Förskolan Vattenhjulet har öppnat
Den 1 september började de första barnen på Vattenhjulet.

Fornuddens nya skola har öppnat
När höstterminen startade den 18 augusti slog även Fornuddens nya skola upp 
portarna.

Nya program på Tyresö gymnasium
Nu är det formellt bestämt att vård- och omsorgsprogrammet samt handel- och 
administrationsprogrammet ska starta på Tyresö gymnasium hösten 2022. Uppstarten 
kommer ske i projektform och en projektledare kommer att rekryteras inom kort. Till 
dess kommer skolchef för gymnasium och vuxenutbildning att hålla i projektet.

Ny e-tjänst för att ansöka om verksamhetsstöd
Ansökningar till centrala elevhälsan om verksamhetsstöd hanteras numera nattetid av 
roboten Robert. Robert har programmerats att bland annat diarieföra ansökningar som 
inkommer via e-tjänsten, överföra informationen inför beslut och sköta efterhantering. 

Handlingsplan för särskilt begåvade – syftar till att höja medvetenheten och öka 
kunskapen om särskild begåvning. Planen behandlar vilka de särbegåvade barnen 
och eleverna är, hur förskolan och skolan kan uppmärksamma dem samt hur den 
pedagogiska verksamheten kan anpassas för att möta deras behov av utmaningar 
och stimulans.

●

Handlingsplan för kemikaliesmarta grundskolor – innehåller åtgärder för att minska 
barns exponering för skadliga kemikalier i skolan. Fokus ligger på att fasa ut ämnen 
med särskilt skadliga egenskaper, som hormonstörande samt allergi- och 
cancerframkallande ämnen.

●

Ta del av handlingsplanerna

Läs mer (nyhet på tyreso.se från den 2 september)

Läs mer (nyhet på tyreso.se från den 19 augusti)

https://www.tyreso.se/intranat/startsida/organisation/barn-utbildningsforvaltningen/styrdokument-och-riktlinjer-bou.html
https://www.tyreso.se/arkiv/nyheter/nyheter-forskola-och-skola/forskola-och-skola/2021-09-02-forskolan-vattenhjulet-har-oppnat.html
https://www.tyreso.se/arkiv/nyheter/nyheter-forskola-och-skola/forskola-och-skola/2021-08-19-skolstart-i-fornuddens-nya-skola.html
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Besluten hanteras fortfarande manuellt av resurssamordnare. Förutom administrativ tid 
som sparas jämfört med tidigare hantering, säkras också att känslig information tas 
emot direkt i ärendehanteringssystemet, utan att passera andra digitala system. 
Arbetet med utskick av besluten till förskolor och skolor kommer fortsatt ske manuellt 
men med den förändringen att de kommer ske med e-post via säkra meddelanden och 
vara digitalt signerade.

– På det här viset blir för- och efterbearbetningen av besluten enhetligt utförd och vi får 
en säkrare hantering av känslig information. Vår förhoppning är också att tiden från 
ansökan till besked i och med detta kan förkortas, berättar Erik Hamner, 
resurssamordnare på centrala elevhälsan.

 

Här hittar du e-tjänsten

https://www.tyreso.se/intranat/startsida/organisation/barn-utbildningsforvaltningen/administration-och-rutiner-bou/verksamhetsstod.html

